



# Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski  
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,  
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: http://szpital-tomaszow.pl



Tomaszów Lubelski dnia 2012-12-03

SPZOZ/P.N./24/2012

## WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI

### Dotyczy:

Postępowania przetargowego na:

**„Dostawy produktów leczniczych”**

nr sprawy SPZOZ/P.N./24/2012

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007r., nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający wydzieli z Zadania 4 poz. 2,3 i utworzy nowe zadanie, co pozwoli naszej firmie złożyć konkurencyjną ofertę, a Zamawiającemu możliwość wyboru najkorzystniejszej dla Szpitala oferty, spośród większej liczby Wykonawców?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ**

### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający wymaga aby w Zadaniu nr 4 poz. 2,3 immunoglobuliny, posiadały zawartość frakcji IgA poniżej 0,05 mg/ml, powodując tym samym lepszą tolerancję i mniej skutków ubocznych u pacjentów?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ**

### **Pytanie 3**

Czy Zamawiający wymaga aby w Zadaniu 4 poz. 2,3 immunoglobuliny ludzkie zawierały obojętny stabilizator np. glicynę lub maltozę?

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ**

### **Pytanie 4**

Czy Zamawiający wymaga, w trosce o dobro pacjentów, aby preparaty immunoglobulin w Zadaniu nr 4 poz. 2,3, posiadały certyfikat jakości plazmy QSEAL – Quality Standard of Excellence, Assurance and Leadership, tj.: międzynarodowy dobrowolny certyfikat jakości plazmy, wydawany przez PPTA (Plasma Protein Therapeutics Association) potwierdzający wysoką jakość i bezpieczeństwo produktu, a także stwierdzający, iż centra poboru plazmy posiadają wdrożone najwyższej jakości procedury. Certyfikat ten posiada większość producentów leków krwiopochodnych na świecie.

### **Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ**

**Pytanie 5**

Czy Zamawiający wymaga w Zadaniu 4 poz. 2,3 aby immunoglobuliny miały postać gotowego roztworu do infuzji wraz z zestawem do infuzji w opakowaniu jednostkowym? Gotowy roztwór jest formą nowocześniejszą i bardziej wygodną w stosunku do liofilizatu i preferowaną w większości ośrodków stosujących immunoglobuliny na świecie. Chcielibyśmy nadmienić, że do przygotowania roztworu, korzystając z proszku i rozpuszczalnika potrzeba więcej czasu, wzrasta ryzyko związane z potencjalnym popełnieniem błędu podczas przygotowania roztworu, a po zastosowaniu takiego produktu może wzrastać również ryzyko powikłań. Poza tym zastosowanie gotowego roztworu jest korzystne dla Zamawiającego, chociażby z powodu eliminacji procedury rozpuszczania specyfiku.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ**

**Pytanie 6**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu nr 4 poz. 2,3 immunoglobuliny ludzkiej o stężeniu 50 mg/l ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ**

**Pytanie 7**

Czy w pozycji 5 Zamawiający dopuszcza wycenę równoważnego wskazanemu mleka początkowego NAN Pro 1 90ml?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ**

**Pytanie 8**

Zadanie 6, pozycja 4-5.

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 9**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 4 w pozycji 4 preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek o pojemności 100ml?

**Odpowiedź:**

**Tak Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Zadaniu 4 w pozycji 4 preparatu Albumina ludzka 20% w opakowaniu typu worek o pojemności 100ml .**

**Pytanie 10**

§ 1 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu „Jednocześnie Odbiorca oświadcza, że ograniczenie zamówień leków będących przedmiotem niniejszej umowy nie będzie większe niż 30% wartości/ ilości leków wskazanych załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy.”?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 11**

§ 4 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez zastąpienie zapisu „po dostarczeniu przedmiotu umowy” , sformułowaniem „w dniu dostarczenia przedmiotu umowy”?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w § 4 ust. 1 umowy, modyfikuje zapis poprzez zastąpienie zapisu „po dostarczeniu przedmiotu umowy”, sformułowaniem „w dniu dostarczenia przedmiotu umowy”.**

**Pytanie 12**

§ 5 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowie „wynosi” zdania w następującym brzmieniu „na dzień zawarcia umowy”?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w § 5 ust. 1 umowy, modyfikuje zapis poprzez dodanie po słowie „wynosi” zdania w następującym brzmieniu „na dzień zawarcia umowy”.**

**Pytanie 13**

§ 6 ust. 1 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu „z zastrzeżeniem postanowienia ust.2 poniżej.” ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w § 6 ust. 1 umowy, modyfikuje zapis poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu „z zastrzeżeniem postanowienia ust.2 poniżej.”**

**Pytanie 14**

§ 6 ust. 3 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie na zakończenie zapisu w brzmieniu: „nie wymagają zawierania przez strony pisemnych aneksów do umowy” ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 15**

§ 8 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowach „określonym w §2 ust.1 umowy” zdania w następującym brzmieniu „o ile opóźnienie będzie dłuższe niż 36 godzin”?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 16**

§10 ust. 1 pkt.3) Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość: (a) obniżenia wartości zastrzeżonej kary umownej do 5% , (b) wskazania, że kara będzie obliczana od niewykonanej części umowy?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 17**

§ 10 ust.2 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość zmodyfikowania zapisu poprzez dodanie po słowach „od daty złożenia” , sformułowania „zasadnej” ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w § 10 ust.2 umowy, modyfikuje zapis poprzez dodanie po słowach „od daty złożenia” , sformułowania „zasadnej” nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 18**

§ 13 Umowy – czy Zamawiający dopuszcza możliwość modyfikacji zapisu poprzez dodanie zdania „ z zastrzeżeniem wyjątków wskazanych postanowieniami niniejszej umowy w tym §6 ust.3 powyżej” ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**

**Pytanie 19**

§ 14 ust.1 – czy Zamawiający dopuszcza możliwość wykreślenia z tego postanowienia zdania „ lub zmiany te są korzystne dla zamawiającego” ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający w § 14 ust.1 umowy, wykreślenia z tego postanowienia zdanie „ lub zmiany te są korzystne dla zamawiającego”.**

**Pytanie 20**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z Zadania nr 2 poz. 8 – Biosotal 160mg x 30 tabl. do oddzielnego pakietu ?

**Odpowiedź:**

**Zamawiający nie zmienia zapisów SIWZ.**